Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	д. Крюковка,

 д. Игнатово, 

д. Коробейниково, д. Шишкино, 

ул. Орджоникидзе 1-15,16-31 ул. Победы, 72,74,76-79,81,83-102,104-109,111,112,114-133, пер. Халтурина, 2,3, ул. Халтурина 1-16, 4а, 19-22, 24-27, ул. Кожунова 1-8, ул. Фестивальная 1-3, ул. Строителей 1-13, ул. Линейная,1, 2-14, 20,22,24,28,30,34,38, ул. Мира, 4, ул. Песочная 1-6, ул. Мира, 1,4,5,7, ул. Циолковского 1-3, ул. Урожайная 1-3, ул. Матросова 1,2, 4-9, 11,13-24, 26-29,31, 33-43, ул. 40 лет Октября 1-3, 5-7, 9-13, 15, 16, 18-23, 29-31, 33-37, ул. Победы 1-017, 19-35, 37-40, 42-49, 51-55, 57-71, 73,75, ул. Ивановская, 19-20,22-29,31-35, ул. Новая 63,65,67,69,71,73,75, 79-83, 81а,82а,82б, 84а, 84б, 84в, 85-93, 85а,б, 96-101, ул. Маяковского 1-3, 5,7,8,9,11,13, ул. Дальняя, 1-11, ул.

	ТП-6А, 25А,16А,27А,5А,24А,11

	31.03.16

	10-10

	31.03.16

	12-00
     
	В ТП-3 отключился ВВ от действия защит



